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	IPA Cross-border Programme

CCI Number 2007CB16IPO007



Прашалник

за утврдување на потребата од спроведување на индивидуални консултации со корисниците на договорите за неповратна финасиска помош
Почитувана/и госпоѓо /Господине


Вашето мислење е од исклучителна важност за нас, со цел утврдување на специфичните потреби на секој од корисниците на договорите за неповратна финасиска помош за спроведување на консултации и работилници во Заедничките технички секретаријати, на кои ќе бидат дискутирани најчесто создадените прашања и разгледани различни случаи кои се однесуваат на исполнувањето на договорите за неповратна финасиска помош.

Listen
 

За поплнување на прашалникот ќе ви бидат потребни само неколку минути.
Ве молиме наведете ги вашите одговори во овој прашалник за "Одредување на потребата од спроведување на индивидуални консултации со корисниците на договорите за неповратна финасиска помош ", следејќи ги дадените упатства.

Однапред ви благодариме!
Ве молиме обележете го Вашиот одговор со знак „Х” 
	Вие сте представник на: 
	Вашата позиција во проектот е :

	( Водечки партнер на проектот (LP1)
( Проектен партнер 2 (PP2)
( Проектен партнер 3 (PP3)
и т.н.

	( Раководител на проектот 
( Координатор на проектот 
( Сметководител на проектот 
( Друго………………………




1. Дали сметате дека е потребно спроведување на дополнителни состаноци и консултации со тимот на проектот, на кои ќе бидат дискутирани различни теми поврзани со исполнувањето на договорите за неповратна финасиска помош?
	( Да, би било корисно 


	( Во принцип Да, но не во оваа фаза 


	( Не, не е потребно спроведување на дополнителни состаноци и консултации


2. Во случај на позитивен одговор на претходното прашање, во која област би сакале да добиете дополнителни информации од претставниците на Заедничкиот технички секретаријат и од Управувачкиот орган:
	( Правила и процедури за под-договарање


	( Известување за проектот


	( Финансиско управување со проектот


	( Правила и процедури за промени во договорот за неповратна финасиска помош 


	(  Прашања, поврзани со спроведување на градежни активности 


	( Прашања, поврзани со  барањата за публицитет и визуелизација


	( Административни прашања 


	( Други (ве молиме појаснете)



Забелешка: Возможно е да наведете повеќе од еден одговор 
3. Во случај на интерес од Ваша страна за дискутирање на прашања поврзани со процедурите за под-договорање, Ве молиме за појаснување во која насока Ви се потребни дополнителни информации:
	( Подготовка на тендерски досиеја


	( Спроведување на  тендерски процедури


	( Оценување на процедурата 


	(   Процедура за избор на под-изведувач и склучување на договор 


	( Основни правила за спроведување на  тендерските  процедури –  Барање за националност, потекло на стоките, конфликт на интереси итн 


	( Други (ве молиме појаснете)



4. Во случај на интерес од Ваша страна за дискутирање на прашања поврзани со процедурите за известување за проектот, Ве молиме за појаснување во која насока Ви се потребни дополнителни информации:
	(  Содржина и подготовка на квартален извештај за напредокот на проектот (PPR)


	· пополнување на делот "Спроведени активности" од извештајот за напредокот


	· пополнување на делот " Индикатори " од извештајот за напредокот


	· (   пополнување на финасискиот дел  од извештајот за напредокот


	( Други ( ве молиме појаснете)



5. Во случај на интерес од Ваша страна за дискутирање на прашања поврзани со финансиското управување на проектот, Ве молиме за појаснување во која насока Ви се потребни дополнителни информации:
	(  Процесот на верификација на трошоците од страна на контролорите  Прво ниво на контрола


	(  Финансиски и сметководствени документи, кои треба  да се представат на  контролорите  Прво ниво на контрола 


	· Изготвување на Барање за плаќање 


	· Подобност на трошоците 


	( Други (ве молиме појаснете)



6. Ве молиме во полето подолу пополнете ги Вашите предлози за дополнителни
теми и прашања (вклучувајќи ги и можните проблеми кои би настанале во процесот на спроведување на проектот), кои би сакале да бидат дискутирани со претставниците на Заедничкиот технички секретаријат и Управувачкиот орган на претстојните заеднички состаноци и индивидуални консултации.
Listen

 

	


Име:

Позиција во проектот:
Дата: 
07, Marin Drinov Str., 2500 Kyustendil, Bulgaria
Phone. ++ 359 78 55 11 83; Fax ++ 359 78 55 11 85,

е-mail: jtsipakyustendil@gmail.com
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